Nama paket pengadaan : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan  
    (BAKD)  
Lingkup pekerjaan : Jasa Audit Laporan Keuangan Badan Usaha Kredit Pedesaan  
    (BUKP) Spesifikasi : Audit Laporan Keuangan BUKP Tahun  
    2025 
Nilai HPS : Rp. 599.999.650,00,- (lima ratus sembilan puluh sembilan  
    juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu enam ratus  
    lima puluh rupiah) 
Sumber pendanaan : APBD DIY Tahun Anggaran 2026 

2. Pelaksanaan Pengadaan 
Tempat dan alamat : Biro Pengadaan Barang/Jasa Setda DIY 
Telepon/Fax : (0274) 562811 
Website LPSE : https://spse.inaproc.id/jogjaprov/nontender 

Saudara diminta untuk memasukan penawaran administrasi, teknis dan harga, secara

[...]

2) Penyedia dengan kualifikasi usaha kecil yang baru berdiri kurang dari 3 (tiga) tahun dan 
belum memiliki pengalaman dikecualikan dari ketentuan pengalaman sebagaimana 
dimaksud pada butir 1) huruf a) dan b) untuk paket pengadaan dengan nilai sampai 
dengan paling banyak Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah). 

3) Memiliki kemampuan untuk menyediakan sumber daya manusia dan peralatan yang 
dibutuhkan dalam proses penyediaan termasuk layanan purnajual (jika diperlukan). 

19. Pengisian Data Kualifikasi 

19.2 Data kualifikasi yang diunggah (upload)